do y se hallen depositados en la obra.

CUARTA.- La Casa de Espana pa ará al Contratista como

precio de la construcción del pabellon de uím ca, la cantid d
total de 19,150.00. -dieciocho mil ciento cincuenta pesos�
en la forma siguiente: la cantidad de g,725.00. -ocho mil
setecientos veinticinco pesos-·al momento de firm r e este con

,
t to, que eatinar a nvertir e nmediatament en compra
de materi les y en otros objetos; la cantidad de 1,275.00.
-un mil doscientos setenta y cinco pesos- ara la compra de
tres toneladas de fierro redondo corrugado onterrey de 3/g ,

cuyo precio es de 350.00. tonelada, y cinco toneladas de
cemento cuyo precio es a 45.00. la tonelada; más diez parti­
das em nales de 770.00. -setecientos setenta pesos- cada